objeétum, firmatâ, & exceptionibus confutatis, fupereft,

ut ad alia teftimonia, in quibus vox mundi occurrit, per

pendenda accedamus. Primum autem eft, Joan. 1. v. 29.

Ecce agnus Dei, qui tollit peccata mundi : Ergo omnium ac

fingulorum hominum, fiemine excepto. Scd negatur con

fequentia: quia mumdi vox indefinitè pofita non femper

fingulos mundi homines notat. Imò nullibi in Sacris Li

teris extat locus, ubi, citra controverfiam, ita accipiatur:

quod merito in hac materia obfervandum. Contra verò

ad aliquam univerfitatis hominum partem refertur. At

que ita fæpius vel maximam, fcil. impiorum ac reprobo

rum, multitudinem notat:& 1. Cor. 1 1. v. 33. mumdus qui

damnatur. & 2. Pet. 2. v. 5. mumdus impiorum vocatur : &

ita Chriftus mom orat pro mumdo, Joh. 17. v. 9. vel minorem

mundi partem, elcétorum videlicet ac fidelium multitudi

nem,defignat utJoan. 17. v. 21.Chriftus orat, ut credat

mumdus : & v. 23. & Joan. 14. v. 31. ut cognofeat mundus:

quod de folo ele&torüm mundo dicitur, non vero repro

borum : quia pro hoc non orat. Quare cum mundus inde

finitè pofitus, non univerfàlitatem hominum , fed partem

illius, & fæpius vel reproborum, vel eleétorum tantum

multitudinem notat : Ergo non fequitur, Ioann. 1. v. 29.

mumdum neceffàriò tam reprobos, quam ele&os complc

éti: quia defolis eleétis, & veră citra controverfiam, fen

tentiâ exponipotcft : nequè contrarium ex loci circum

ftantiisprobatur. Imò circumftantia adjunóta folos eleétos

notariឆែ្ក : quiaChriftus mortis fuae vi,peccata eorum

fànétificatione & juftificatione , in perpetuum tollit,

Heb. 1o. v. 14 & 16. Rom. 8. 3o. Mundum verò repro

borum non novit Chriftus, Matth. 7. verf. 23. nec proco

orat, Ioan. 17. v.9. eoque per fidem nonfànótificat, neque

juftificat, in perpetuum : quia fub peccato& ira Dei ma

nent, Ioan. 3. v. 36. Secundum deinde teftimonium op

ponunt, ex Ioan. 6. v. 21. Caro mea eff, quam dabo盤 “vita

mumdi Sed illud eodem confequentiæ vitio laborat;

quia de ekétis tantum agi demonftratur: quia ut vitam
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morte fua mundo deftinavit, verf. 33. fic vitam tantum

cle&tisomnibus, qui certo ſervantur,Rom.8. v. 3o. donati

nullis verò reprobis:quia citra controverfiam damnantur.

Tertium teftimonium eft, z. Cor. 5. 19. Deus erat in Cbri

fo mundum recomciliam, fibi, mom imputam; iis peccata ipforum.

Sedeodem modo, ut antè, confejucntia vitiofà eft ; quia

mundis ele&tos ac fideles notat, quemadmodum Apofto

lus declarat: primum antccedente v. 16. & 8. Si qui igitur